
LICEO ANTONIO HERMIDA FABRES

FONO: 229397740 – www.liceoahf.cl

NOMBRE APELLIDOS CORREO CARGO

Daniel Acevedo Manzano dacevedo.manzano@reduca.cl Docente

Diego Agurto Beroiza dagurto.beroiza@reduca.cl Docente

Diego Aillapan Callejas daillapan.callejas@reduca.cl Docente

Yasna Alarcon Del Campo yalarcon.delcampo@reduca.cl Docente

Marcelo Benavides Molina mbenavides.molina@reduca.cl Docente

Guillermo Bernal Rosales gbernal.rosales@reduca.cl Docente

Maria Box Bozt mbox.bozt@reduca.cl Docente

Adriana Caballero Cortes acaballero.cortes@reduca.cl Docente

Gabriela Caselli De La Carrera gcaselli.delacarrera@reduca.cl Docente

Claudia Castillo Gonzalez ccastillo.gonzalez@reduca.cl Docente

Paola Celis Ahumada pcelis.ahumada@reduca.cl Docente

Francisca Cerda Silva fcerda.silva@reduca.cl Docente

Maria Chamorro Arce mchamorro.arce@reduca.cl Docente

Bastian Contreras Arellano bcontreras.arellano@reduca.cl Docente

Macarena Contreras Orellana mcontreras.orellana@reduca.cl Docente

Carol Cuevas Soto ccuevas.soto@reduca.cl Docente

Victoria Duran Cid vduran.cid@reduca.cl Docente

Marcela Farias Guardia mfarias.guardia@reduca.cl Docente

Sandra Figueroa Arevalo sfigueroa.arevalo@reduca.cl Docente

Luis Galaz Mancilla lgalaz.mancilla@reduca.cl Docente

Andrea Galvez Aguilera agalvez.aguilera@reduca.cl Docente

Anabel Gomez Guerrero agomez.guerrero@reduca.cl Docente

Celeste Gonzalez Araya cgonzalez.araya@reduca.cl Docente

Javiera Gonzalez Pezoa jgonzalez.pezoa@reduca.cl Docente

Paulina Gutierrez Canales pgutierrez.canales@reduca.cl Docente

Sugheil Gutierrez Moreno sgutierrez.moreno@reduca.cl Docente

Pillie Guzman Orellana pguzman.orellana@reduca.cl Docente

Tamarys Hernandez Gonzalez thernandez.gonzalez@reduca.cl Docente

Lery Hernandez Zavala lhernandez.zavala@reduca.cl Docente

Miguel Herrera Castillo mherrera.castillo@reduca.cl Docente

Gabriela Lafferte Albrecht glafferte.albrecht@reduca.cl Docente

Marcela Lopez Diaz mlopez.diaz@reduca.cl Docente

Jose Mandiola Vergara jmandiola.vergara@reduca.cl Docente

CORREOS INSTITUCIONALES



Renato Marin Barrera rmarin.barrera@reduca.cl Docente

Cristina Mejias Donoso cmejias.donoso@reduca.cl Docente

Enrique Montero Cornejo emontero.cornejo@reduca.cl Docente

Ruth Morgado Esparza rmorgado.esparza@reduca.cl Docente

Karina Muñoz Catalan kmunoz.catalan@reduca.cl Docente

Veronica Muñoz Gonzalez vmunoz.gonzalez@reduca.cl Docente

Carolina Navarrete Dabner cnavarrete.dabner@reduca.cl Docente

Samuel Olivares Ahumada solivares.ahumada@reduca.cl Docente

Raul Opazo Opazo ropazo.opazo@reduca.cl Docente

Maria Oyanedel Paredes moyanedel.paredes@reduca.cl Docente

Silvia Palma Diaz spalma.diaz@reduca.cl Docente

Jocelyn Palma San Martin jpalma.sanmartin@reduca.cl Docente

Patricio Prieto Bozo pprieto.bozo@reduca.cl Docente

Jaime Quintana Acevedo jquintana.acevedo@reduca.cl Docente

Maria Rojas Stubing mrojas.stubing@reduca.cl Docente

Ximena Serrano Pedrero xserrano.pedrero@reduca.cl Docente

Rodrigo Serrano Rieloff rserrano.rieloff@reduca.cl Docente

Nancy Solis Muñoz msolis.munoz@reduca.cl Docente

Alejandra Tapia Rodriguez atapia.rodriguez@reduca.cl Docente

Tamara Terraza Cuadra tterraza.cuadra@reduca.cl Docente

Maria Ugarte Muñoz mugarte.munoz@reduca.cl Docente

Juliette Urrea De La Fuente jurrea.delafuente@reduca.cl Docente

Alexis Vega Muñoz avega.munoz@reduca.cl Docente

Maria Venegas Castro mvenegas.castro@reduca.cl Docente

Jose Vera Palacios jvera.palacios@reduca.cl Docente

Cecilia Vera Peña cvera.pena@reduca.cl Docente

Sandra Vera Ramirez svera.ramirez@reduca.cl Docente

Carolina Vergara Cortes cvergara.cortes@reduca.cl Docente

Natalia Vigorena Chavez nvigorena.chavez@reduca.cl Docente

Maria Villanueva Arias mvillanueva.arias@reduca.cl Docente

Francisca Yañez Muñoz fyanez.munoz@reduca.cl Docente


